様式第５号（第７条関係）

行為完了届出書

                        年  月  日

  米子市長 様

              届出者 郵便番号

                  住  所

                  氏  名

                  電話番号

 景観計画区域内における行為が完了したので、次のとおり届け出ます。

基準適合通知日 年  月  日

通 知 番 号 建相起第    号－３

行為完了年月日 年  月  日

行 為 の 種 類

（該当するものの

□ に ✓ を す る こ

と。）

□建築物の建築等

□工作物の建設等

□開発行為等

□土地の開墾、土石の採取、鉱物の掘採その他の土地の

形質の変更

□木竹の植栽又は伐採

□屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の

堆積

□水面の埋立て

□特定照明

添 付 書 類 届出に係る行為の着手前後の状況が分かる写真